О внесении изменений и дополнений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
РЕШЕНИЕ
от 13 ноября 2020г. № 45/238
 
О внесении изменений и дополнений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы
 
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, решило:
1.Внести в Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы, утвержденную решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 14.12.2016 № 67/382 (в ред. от 01.07.2019 № 26/152; от 16.12.2019 № 32/186) следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 2 «Характеристика существующего состояния коммунальной инфраструктуры»:
а) абзац 1 части 2.2. «Население» изложить в новой редакции:
«Численность населения муниципального образования по состоянию на 01.11.2020 составила 1076 человек или 8,8 % жителей Медвенского района, в том числе 538 человек трудоспособного возраста, 363 человек пенсионеров, 175 человек – дети. Средний состав семьи – 3 человека. По состоянию на 01.11.2020 года на территории сельсовета проживают 12 многодетных семей.»;
б) Таблицу 1 «Сведения о населении муниципального образования (по населенным пунктам) по состоянию на 01.12.2019 год» изложить в новой редакции:
«Таблица 1. Сведения о населении муниципального образования (по населенным пунктам) по состоянию на 01.11.2020 год
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Удаленность (км.)
	Число
дворов
	Общая
численность, чел.

	
	
	от районного центра
	от центра муниципального образования
	
	

	1.  
	д. Амосовка
	38
	-
	223
	612

	1.  
	д. 1-я Андреевка
	33
	5
	6
	8

	1.  
	д. 2-я Андреевка
	36
	2
	19
	44

	1.  
	х. Березовый
	35
	3
	1
	1

	1.  
	д. Б-Владимировка
	35
	3
	33
	82

	1.  
	д. Васильевка
	31
	7
	4
	12

	1.  
	х. Лучня
	33
	5
	10
	30

	1.  
	д. М-Владимировка
	36
	2
	36
	92

	1.  
	х. Осиновый
	35
	3
	9
	13

	10.  
	с. Петропавловка
	32
	6
	9
	17

	11.  
	х.2-е Петропавловские выселки
	34
	4
	1
	0

	12.  
	х. Рождественка
	36
	2
	19
	63

	13.  
	х. Садовый
	35
	2
	17
	46

	14.  
	х. Стрелица
	31
	7
	2
	8

	15.  
	п. Спартак
	30
	8
	-
	-

	16.  
	д. Цуриково
	37
	1
	17
	27

	17.  
	д. Шатовка
	32
	6
	12
	21

	Итого:
	418
	1076


 
1.2. По тексту Программы слова «01.12.2019» заменить словами «01.11.2020».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
 
Председатель Собрания депутатов Амосовского
сельсовета Медвенского района Курской области                            О.М. Горякина
 
Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                Т.В. Иванова

